1 ks Pohovka GEDVED 3místná sv. šedá     6 110 Kč 

1 ks Rýžovar Tefal 103811 Classic 2                  1 448 Kč 

1 ks Taburet šedý            368 Kč 

5 ks Skříň šatní                   91 597 Kč 

Celková cena věcného daru včetně montáže a dopravy činí 99.523 Kč  
(slovy: devadesát devět tisíc pět set dvacet tři korun českých) (dále jen „dar“). 

3. Budoucí dárce ve smyslu zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této listině byly 
splněny ze strany budoucího dárce veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými